

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

Processo Administrativo: 11/2019
Processo de Licitação: 11/2019
Data do Processo: 07/02/2019

Folha: 1/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, DEONIR LUIZ FERRONATTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 11/2019
- b) Licitação Nr.: 9/2019-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 27/02/2019
- e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 1

FERNANDO SENHORE - EPP (120)

122	PAVER TIPO 4 COM DIMENSÕES 10cm(LARGURA)X 20cm (COMPRIMENTO) X 4cm (ALTURA), NORMATIZADO, SUPERFICIE POLIDA. - Marca: ECOBLOCO	M2	1.000,00	0,0000	34,5794	34.579,40
123	PAVER TIPO 6 COM DIMENSÕES 10cm(LARGURA)X 20cm (COMPRIMENTO) X 6cm (ALTURA), NORMATIZADO, SUPERFICIE POLIDA. - Marca: ECOBLOCO	M2	1.000,00	0,0000	42,0561	42.056,10
146	MEIO FIO 80X30X10 CM - Marca: ECOBLOCO	UN	1.000,00	0,0000	23,3645	23.364,50
Total do Fornecedor:						100.000,00

LOTE: 2

FERNANDO SENHORE - EPP (120)

10	AREIA, FINA E BRANCA. - Marca: HOBBI	M³	150,00	0,0000	103,8419	15.576,29
32	CIMENTO, SACO COM 50 Kg. - Marca: CAUE	UN	100,00	0,0000	23,7019	2.370,19
93	TIJOLOS, DO TIPO 06 FUROS, NAS DIMENSÕES MINIMAS DE 9 cm X 1 - Marca: CONSTRULAR	UN	10.000,00	0,0000	0,5153	5.153,00

Saltinho, 27 de Fevereiro de 2019.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

Processo Administrativo: 11/2019
Processo de Licitação: 11/2019
Data do Processo: 07/02/2019

Folha: 2/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 2

FERNANDO SENHORE - EPP (120)

112	ARGAMASSA para assentamento de pisos AC-I, embalagem c/ 20 kg - Marca: VOTORAM	UN	170,00	0,0000	7,9271	1.347,61
113	ARGAMASSA para assentamento de pisos AC-II, embalagem c/ 20 kg - Marca: VOTORAM	UN	120,00	0,0000	15,0614	1.807,37
114	ARGAMASSA para assentamento de pisos AC-III, embalagem c/ 20 kg - Marca: VOTORAM	UN	110,00	0,0000	21,4031	2.354,34
119	CAL VIRGEM EMBALAGEM C/ 25kg - Marca: HIDRA	UN	50,00	0,0000	8,7198	435,99
120	CAL DE PINTURA EMBALAGEM C/ 8 KG - Marca: HIDRA	UN	100,00	0,0000	7,9271	792,71
121	FIXADOR DE CAL BISNAGA DE 150 ML - Marca: GEL	UN	205,00	0,0000	0,7927	162,50
					Total do Fornecedor:	30.000,00

LOTE: 3

FERNANDO SENHORE - EPP (120)

6	ALICATE, COM CABO EMBORRACHADO, COM RESISTÊNCIA PARA 1.000 VOLTS, COM 20 cm DE COMPRIMENTO. - Marca: DISMA	UN	10,00	0,0000	32,258	322,58
7	ALICATE, DE BICO LONGO 4", COM CABO EMBORRACHADO. - Marca: DISMA	UN	10,00	0,0000	34,7051	347,05
15	BROCA, PARA CONCRETO, APROPRIADAS PARA FUROS EM ALVENARIA, ARENITO CALCÁRIO, PEDRAS, ADEQUADAS PARA TODAS AS FURADEIRAS DE IMPACTO, DE 6 mm, COM PONTA REVESTIDA EM VIDEA. - Marca: MULTILIT	UN	35,00	0,0000	6,2567	218,98
16	BROCA, PARA MADEIRA. DE 10mm, REVESTIDAS EM VIDEA. - Marca: MULTILIT	UN	45,00	0,0000	17,157	772,07
17	BROCA, PARA MADEIRA. DE 3mm, REVESTIDAS EM VIDEA. - Marca: MULTILIT	UN	45,00	0,0000	3,9104	175,97
18	BROCA, PARA MADEIRA. DE 6mm, REVESTIDAS EM VIDEA. - Marca: MULTILIT	UN	45,00	0,0000	6,6477	299,15
19	BROCA, PARA MADEIRA. DE 8mm, REVESTIDAS EM VIDEA. - Marca: MULTILIT	UN	45,00	0,0000	9,5806	431,13
28	CHAVE DE FENDA, COM CABO EMBORRACHADO, COM 30 cm DE COMPRIMENTO 3/16X6 - Marca: MULTILIT	UN	15,00	0,0000	8,1142	121,71
29	CHAVE PARA CANO, TIPO STILSON, DE 12", EM FERRO FUNDIDO, E CABO EMBORRACHADO. - Marca: MULTILIT	UN	6,00	0,0000	39,1044	234,63
30	CHAVE PHILIPS, COM CABO EMBORRACHADO, COM 30 cm DE COMPRIMENTO 3/16X6 - Marca: MULTILIT	UN	52,00	0,0000	8,7985	457,52
31	CHAVE TESTE, PARA TESTE EM TOMADAS. - Marca: MULTILIT	UN	12,00	0,0000	4,6925	56,31
46	ESPATULA, COM 9 cm DE LARGURA, EM AÇO - Marca: MULTILIT	UN	55,00	0,0000	6,8433	376,38
48	ESQUADRO, DO TIPO PARA MADEIRA, TAMANHO 45 cm, COM ÂNGULO DE 90°. - Marca: MULTILIT	UN	5,00	0,0000	23,9514	119,76

Saltinho, 27 de Fevereiro de 2019.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

Processo Administrativo: 11/2019
Processo de Licitação: 11/2019
Data do Processo: 07/02/2019

Folha: 3/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 3

FERNANDO SENHORE - EPP (120)

51	FORMÃO, PARA CORTE DE CONCRETO E MADEIRA. - Marca: MULTILIT	UN	8,00	0,0000	13,6865	109,49
56	GRAMPEADEIRA MANUAL, COM GRAMPOS DE 10 mm. - Marca: MULTILIT	UN	10,00	0,0000	58,6566	586,57
58	LÂMINAS PARA SERRAR FERRO. - Marca: IRWIN	UN	90,00	0,0000	3,3239	299,15
68	MARTELO, COM CABO EMBORACHADO, NO TAMANHO DE 35 cm EM FIBRA DE ALTA RESISTENCIA. - Marca: MULTILIT	UN	10,00	0,0000	29,2305	292,31
70	MULTIMETRO, DO TIPO DIGITAL MULTITESTE, PARA ELETRICIDADE PARA 220 VOLTS, PARA TESTE DE SAÍDA DE ENERGIA. - Marca: MULTILIT	UN	3,00	0,0000	55,7237	167,17
71	NÍVEL, DO TIPO EM ALUMÍNIO, DE ALTA PRECISÃO. - Marca: MULTILIT	UN	6,00	0,0000	24,2447	145,47
72	ÓCULOS, PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL, COM LENTES CLARAS. - Marca: WORKER	UN	44,00	0,0000	5,4746	240,88
73	PARAFUSADEIRA À BATERIA, 14,4V LI GSR 1440 LI COM 2 BATERIAS - Marca: SKIL	UN	2,00	0,0000	469,2526	938,51
89	ROLO ANTIGOTAS, DE 21 cm, COM CABO. - Marca: ROMA	UN	75,00	0,0000	15,6418	1.173,14
98	TORQUÊS PARA CORTE, COM CABO EMBORRACHADO - Marca: WORKER	UN	5,00	0,0000	24,3425	121,71
100	TRENA, COM FITA AUTOTRAVANTE, COM 2 (DOIS) BOTÕES PARA DESTRAVAR A FITA MÉTRICA, LÂMINA EM AÇO REVESTIDO POR CAMADA PROTETORA DE NYLON, LARGURA DA LÂMINA: 25 MM, COMPRIMENTO DA FITA: 8 METROS. - Marca: WORKER	UN	25,00	0,0000	21,8985	547,46
110	ESCADA em alumínio c/ 08 degraus com capacidade para até 120 - Marca: WORKER	UN	11,00	0,0000	174,0145	1.914,16
117	FURADEIRA DE IMPACTO, DE 800 WATS, COM ROMPEDOR E MARTELETE, COM PONTEIRAS INCLUSAS, VELOCIDADE VARIÁVEL, ROTAÇÃO REVERSÍVEL, COMANDO DO NÚMERO DE ROTAÇÕES, EMBREAGEM DE SEGURANÇA, E VARIO LOCK PARA AJUSTE DO CINZEL E DA TALHADEIRA. - Marca: SKIL	UN	2,00	0,0000	654,9984	1.310,00
127	ARCO PARA SERRA TIPO PARA CORTAR FERRO, REFORÇADA E COM CABO DE PVC RÍGIDO. - Marca: WORKER	UN	10,00	0,0000	21,5074	215,07
128	AREBITADEIRA, REFORÇADA, COM CABO EMBORRACHADO - Marca: WORKER	UN	6,00	0,0000	39,1044	234,63
129	CHAVES DE BOCA COM 16 PEÇAS E AÇO INOX COM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA - Marca: WORKER	UN	5,00	0,0000	134,9101	674,55
130	DISCO DE CORTE PARA MAQUITA, PARA SERRAR MADEIRA, COM 115MM DE DIÂMETRO, COM 24 DENTES, COM VIDEA - Marca: WORKER	UN	10,00	0,0000	20,5298	205,30
131	DISCO DE CORTE PARA CONCRETO COM 115MM DE DIÂMENTRO, LISO, REVESTIDO COM VIDEA, PARA CORTE EM CERÂMICAS. - Marca: WORKER	UN	20,00	0,0000	17,597	351,94

Saltinho, 27 de Fevereiro de 2019.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

Processo Administrativo: 11/2019
Processo de Licitação: 11/2019
Data do Processo: 07/02/2019

Folha: 4/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 3

FERNANDO SENHORE - EPP (120)

132	ESMERILHADEIRA DO TIPO MANUAL DE ALTA ROTAÇÃO, DE 600 WATS, 4500 RPM COM DISCO DE CORTE - Marca: SKKIL	UN	1,00	0,0000	383,2229	383,22
133	ESTILETE COM CABO EMBORRACHADO, COM 10 LÂMINAS RESERVAS. - Marca: WORKER	UN	5,00	0,0000	16,6194	83,10
134	MALETAS COM PONTEIRAS EM AÇO INOX COM PONTEIRAS PHILIPS, FENDA, ALONGADORES, BROCAS DE VIDEA PARA MADEIRA E CONCRETO, COM CHAVES CACHIMBO - Marca: WORKER	UN	3,00	0,0000	85,052	255,16
135	MARRETA COM PESO DE 1KG, COM CABO REFORÇADO - Marca: WORKER	UN	3,00	0,0000	27,3731	82,12
142	BROCA, PARA CONCRETO, APROPRIADAS PARA FUROS EM ALVENARIA, ARENITO CALCÁRIO, PEDRAS, ADEQUADAS PARA TODAS AS FURADEIRAS DE IMPACTO, DE 8 mm, COM PONTA REVESTIDA EM VIDEA. - Marca: MULTILIT	UN	35,00	0,0000	8,7985	307,95
144	BROCA, PARA CONCRETO, APROPRIADAS PARA FUROS EM ALVENARIA, ARENITO CALCÁRIO, PEDRAS, ADEQUADAS PARA TODAS AS FURADEIRAS DE IMPACTO, DE 10 mm, COM PONTA REVESTIDA EM VIDEA. - Marca: MULTILIT	UN	35,00	0,0000	12,2201	427,70
Total do Fornecedor:						15.000,00

LOTE: 4

FERNANDO SENHORE - EPP (120)

5	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC (COLA PARA CANO), INCOLOR, BSNAGA COM 75g. - Marca: MULTILIT	UN	50,00	0,0000	4,00	200,00
20	CANO ESGOTO 150MM, BARRA COM 6METROS - Marca: MULTILIT	UN	20,00	0,0000	109,00	2.180,00
24	CAIXA DE DESCARGA, COM CAPACIDADE DE 10 LITROS, EM PLASTICO - Marca: MULTILIT	UN	30,00	0,0000	24,00	720,00
25	CAIXA DÁGUA COM CAPACIDADE 1.000 LT EM POLIETILENO NA COR AZUL, COM SUPERFICIE INTERNAS LISAS C/ SISTEMA DE ENCAIXE DA TAMPA - Marca: BAKOF	UN	7,00	0,0000	353,00	2.471,00
26	CAIXA DÁGUA COM CAPACIDADE 500 LT EM POLIETILENO NA COR AZUL COM SUPERFICIE INTERNAS LISAS C/ SISTEMA DE ENCAIXE DA TAMPA - Marca: BAKOF	UN	11,00	0,0000	210,00	2.310,00
27	CAIXA DÁGUA COM CAPACIDADE 1.500 LT EM POLIETILENO NA COR AZUL COM SUPERFICIE INTERNAS LISAS C/ SISTEMA DE ENCAIXE DA TAMPA - Marca: BBAKOF	UN	11,00	0,0000	539,00	5.929,00
34	COLA VEDA CALHA, TUBO DE 280 GRAMAS, DO TIPO COR DO ALUMÍNIO. - Marca: WORKER	UN	50,00	0,0000	13,00	650,00
35	CONEXÃO PARA TUBO SOLDÁVEL DE 20 mm EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA AO CLIMA - Marca: WORKER	UN	100,00	0,0000	0,60	60,00

Saltinho, 27 de Fevereiro de 2019.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

Processo Administrativo: 11/2019
Processo de Licitação: 11/2019
Data do Processo: 07/02/2019

Folha: 5/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 4

FERNANDO SENHORE - EPP (120)

36	CONEXÃO PARA TUBO SOLDÁVEL DE 25 mm EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA AO CLIMA - Marca: WORKER	UN	100,00	0,0000	0,80	80,00
37	CONEXÃO PARA TUBO SOLDÁVEL DE 32 mm EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA AO CLIMA - Marca:	UN	100,00	0,0000	1,50	150,00
39	CURVA 45°, 50MM ESGOTO - Marca: WORKER	UN	55,00	0,0000	2,90	159,50
40	CURVA 90° 40 MM ESGOTO - Marca: WORKER	UN	60,00	0,0000	2,00	120,00
41	CURVA 90°, 50MM ESGOTO - Marca: WORKER	UN	60,00	0,0000	4,00	240,00
42	CURVA 90°, 25 MM SOLDÁVEL - Marca: WORKER	UN	60,00	0,0000	1,00	60,00
43	CURVA 45°, 25MM SOLDÁVEL - Marca: WORKER	UN	60,00	0,0000	1,50	90,00
44	CURVA 45°, 40MM ESGOTO - Marca: WORKER	UN	50,00	0,0000	1,60	80,00
50	FITA VEDA ROSCA DE 18mm x 50m, FORMAS DE UTILIZAÇÃO - VEDAÇÃO DE JUNTAS ROSCÁVEIS; CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS, RESISTENTE A LÍQUIDOS QUENTES. - Marca: WORKER	UN	80,00	0,0000	7,00	560,00
64	MANGUEIRA, EM PVC FLEXÍVEL E POLYESTER. - Marca: WORKER	MT	900,00	0,0000	2,60	2 340,00
65	MANGUEIRA PARA GÁS - Marca: WORKER	MT	80,00	0,0000	6,00	480,00
66	MANGUEIRA CORRUGADA 1/2 - Marca: WORKER	MT	350,00	0,0000	0,90	315,00
94	TORNEIRA DO TIPO ACOPLADA A PIA, EM PLASTICO PVC CROMADO. - Marca: WORKER	UN	10,00	0,0000	22,00	220,00
95	TORNEIRA DO TIPO ACOPLADA A PIA, EM PLASTICO PVC. - Marca: WORKER	UN	10,00	0,0000	21,00	210,00
96	TORNEIRA ELETRICA DE PAREDE, DE 5.500 WATS, COM TRES REGULAGEM DE TEMPERATURAS, E BICO MOVEL. - Marca: ZAGONEL	UN	10,00	0,0000	125,00	1 250,00
97	TORNEIRA, TIPO PARA JARDIM, EM PLÁSTICO PVC, NA COR PRETO. - Marca: HERC	UN	10,00	0,0000	3,00	30,00
101	TUBO DE ESGOTO, 100 mm X 6m. - Marca: MULTILIT	UN	135,00	0,0000	40,00	5 400,00
102	TUBO DE ESGOTO, 40 mm X 6m. - Marca: MULTILIT	UN	105,00	0,0000	17,00	1 785,00
103	TUBO DE ESGOTO, 50 mm X 6m. - Marca: MULTILIT	UN	105,00	0,0000	25,00	2 625,00
104	TUBO DE SILICONE, 280 GRAMAS. - Marca: MULTILIT	UN	115,00	0,0000	12,00	1 380,00
105	TUBO FLEXIVEL PARA PIA DE BANHEIRO, COM 60 cm DE COMPRIMENTO COM NIPEL ½. - Marca: MULTILIT	UN	100,00	0,0000	5,00	500,00
106	TUBO SOLDÁVEL MARROM, EM POLIURETANO, BARRA NAS DIMENSÇOES DE 20 mm X 6m. - Marca: MULTILIT	UN	140,00	0,0000	11,00	1 540,00
107	TUBO SOLDÁVEL MARROM, EM POLIURETANO, BARRA NAS DIMENSÇOES DE 25 mm X 6m. - Marca: MULTILIT	MT	140,00	0,0000	13,00	1 820,00
108	TUBO SOLDÁVEL MARROM, EM POLIURETANO, BARRA NAS DIMENSÇOES DE 32 mm X 6m. - Marca: MULTILIT	UN	120,00	0,0000	24,00	2 880,00
116	BOIA para caixa d'água - Marca: MULTILIT	UN	40,00	0,0000	7,50	300,00

Saltinho, 27 de Fevereiro de 2019.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO**

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2019 - PR

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

Processo Administrativo: 11/2019
Processo de Licitação: 11/2019
Data do Processo: 07/02/2019

Folha: 6/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 4

FERNANDO SENHORE - EPP (120)

138	ADPTADOR EM PVC SOLDAVEL 40 - Marca: MULTILIT	UN	50,00	0,0000	2,40	120,00
143	ADAPTADOR DE ESGUICHO, PARA MANGUEIRA EM PVC FLEXIVEL. ENGATE RÁPIDO - Marca: MULTILIT	UN	30,00	0,0000	4,40	132,00
Total do Fornecedor:						39.386,50

LOTE: 5

FERNANDO SENHORE - EPP (120)

8	SUBSTITUTO LIQUIDO PARA CAL EMBALAGEM DE 1 LT - Marca: REBBOCAL	UN	50,00	0,0000	5,8966	294,83
9	ASSENTO SANITÁRIO EM PLÁSTICO OVAL C/ TAMPA - Marca: MULTILIT	UN	20,00	0,0000	17,6999	354,00
11	BARRA DE FERRO, COM 12m DE COMPRIMENTO, DIÂMETRO DE 1/4 DE POLEGADAS OU 6.3mm - Marca: BELGO	UN	200,00	0,0000	12,7833	2.556,66
12	BARRA DE FERRO, COM 12m DE COMPRIMENTO, DIÂMETRO DE 3/8 DE POLEGADAS OU 10.0mm - Marca: BELGO	UN	150,00	0,0000	28,3198	4.247,97
13	BARRA DE FERRO, COM 12m DE COMPRIMENTO, DIÂMETRO DE 4.2mm - Marca: BELGO	UN	100,00	0,0000	5,8016	580,16
14	BARRA DE FERRO, COM 12m DE COMPRIMENTO, DIÂMETRO DE 5/16 DE POLEGADAS OU 8.0mm - Marca: BELGO	UN	130,00	0,0000	18,6832	2.428,82
21	CADEADO, DE 30 mm, EM AÇO, COM DUAS CHAVES. - Marca: STAM	UN	20,00	0,0000	13,7666	275,33
22	CADEADO, DE 35 mm, EM AÇO, COM DUAS CHAVES. - Marca: STAM	UN	20,00	0,0000	16,2249	324,50
23	CADEADO, DE 40 mm, EM AÇO, COM DUAS CHAVES. - Marca: STAM	UN	20,00	0,0000	17,6999	354,00
33	CINTA DE SILICONE, PACOTE COM 100 UNIDADES. - Marca: MULTILIT	UN	23,00	0,0000	39,3331	904,66
38	CORDA NYLON 12 MM - Marca: MULTILIT	MT	150,00	0,0000	1,6717	250,76
45	DOBRADIÇAS, PARA PORTAS, COM DIVERSOS TAMANHOS. - Marca: STAM	UN	150,00	0,0000	2,36	354,00
47	ESPUMA EXPANSIVA, TUBO COM 280 GRAMAS. - Marca: MULTILIT	UN	60,00	0,0000	20,6499	1.238,99
49	FECHADURA PARA PORTAS DE MADEIRA E GALVANIZADAS. - Marca: STAM	UN	50,00	0,0000	51,133	2.556,65
52	GANCHINHOS, PARA VARAL, COM 7 cm. - Marca: CIZER	UN	190,00	0,0000	1,18	224,20
53	GANCHO, PARA REDE, EM AÇO GALVANIZADO. - Marca: CIZER	UN	180,00	0,0000	4,72	849,60
54	GOIVO EM AMIANTO 6 mm - Marca: MULTILIT	UN	100,00	0,0000	29,4998	2.949,98
55	GOIVO em amianto 4 mm - Marca: MULTILIT	UN	350,00	0,0000	8,8499	3.097,47

Saltinho, 27 de Fevereiro de 2019.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

Processo Administrativo: 11/2019
Processo de Licitação: 11/2019
Data do Processo: 07/02/2019

Folha: 7/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 5

FERNANDO SENHORE - EPP (120)

57	GRAMPO, DE 8 mm, EMBALAGEM COM 1000 UNID. - Marca: CIZER	UN	50,00	0,0000	8,5549	427,75
59	LIXA Nº 100, PARA LIXAR PAREDES EM ALVENARIA, MASSA CORRIDA, - Marca: WORKER	MT	130,00	0,0000	1,475	191,75
60	LIXA Nº 120, PARA LIXAR PAREDES EM ALVENARIA, MASSA CORRIDA, - Marca: WORKER	MT	150,00	0,0000	1,475	221,25
61	LIXA Nº 180, PARA LIXAR PAREDES EM ALVENARIA, MASSA CORRIDA, E ASSEMELHADOS. - Marca: WORKER	MT	150,00	0,0000	1,475	221,25
62	LONA, DO TIPO PLÁSTICA, NA COR PRETO - Marca: LONAX	M2	1.000,00	0,0000	0,9833	983,30
63	LUVAS DE COURO, PARA ALTA TENSÃO, PAR. - Marca: WORKER	UN	24,00	0,0000	19,6665	472,00
67	MANTA ASFÁLTICA 10CM DE LARGURA, ROLO COM 10 MT - Marca: WORKER	UN	50,00	0,0000	43,2664	2.163,32
69	MIOLO PARA FECHADURA COM DUAS CHAVES - Marca: STAM	UN	50,00	0,0000	18,6832	934,16
74	PARAFUSO PHILIPS DE 10 cm DE COMPRIMENTO c/ bucha - Marca: CIZER	UN	1.000,00	0,0000	0,295	295,00
75	PARAFUSO PHILIPS DE 6 cm DE COMPRIMENTO c/ bucha - Marca: CIZER	UN	1.000,00	0,0000	0,1967	196,70
76	PARAFUSO PHILIPS DE 7 cm DE COMPRIMENTO c/ bucha - Marca: CIZER	UN	1.000,00	0,0000	0,1967	196,70
77	PARAFUSO PHILIPS DE 8 cm DE COMPRIMENTO c/ bucha - Marca: CIZER	UN	1.000,00	0,0000	0,1967	196,70
78	PARAFUSO PHILIPS, CABEÇA CHATA, 5 X 60mm, c/bucha. - Marca: CIZER	UN	300,00	0,0000	0,1967	59,01
79	PARAFUSO PHILIPS, CABEÇA CHATA, 5,5 X 80 mm, c/bucha - Marca: CIZER	UN	300,00	0,0000	0,3933	117,99
80	PARAFUSO PHILIPS, CABEÇA CHATA, 6 X 70mm, c/bucha. - Marca: CIZER	UN	300,00	0,0000	0,3933	117,99
81	PINCEL 3, ½, COM 5 cm DE LARGURA, COM CERDAS MACIAS. - Marca: WORKER	UN	120,00	0,0000	6,8833	826,00
82	PINO FEMEA, DE 10 AMPERES. - Marca: TRAMONTINA	UN	56,00	0,0000	3,9333	220,26
83	PINO MACHO, DE 10 AMPERES. - Marca: TRAMONTINA	UN	56,00	0,0000	3,9333	220,26
84	PREGO, EM AÇO, EMBALAGEM DE 1 Kg, DO TAMANHO 17 X27. - Marca: BELGO	UN	100,00	0,0000	9,8333	983,33
85	PREGO, EM AÇO, EMBALAGEM DE 1 Kg, DO TAMANHO 12 X 12 - Marca: BELGO	UN	90,00	0,0000	10,8166	973,49
86	PREGO, EM AÇO, EMBALAGEM DE 1 Kg, DO TAMANHO 15X15 - Marca: BELGO	UN	90,00	0,0000	10,8166	973,49
87	PREGO PARA TELHEIRO embalagem c/500gr - Marca: BELGO	UN	60,00	0,0000	7,8666	472,00
88	REBITE, DE DIVERSOS TAMANHOS. - Marca: WORKER	UN	2.000,00	0,0000	0,0983	196,60
90	SUPORTE P/TV LED - Marca: WORKER	UN	35,00	0,0000	27,5332	963,66

Saltinho, 27 de Fevereiro de 2019.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2019 - PR

Processo Administrativo: 11/2019
Processo de Licitação: 11/2019
Data do Processo: 07/02/2019

Folha: 8/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 5

FERNANDO SENHORE - EPP (120)

91	TELHA DE AMIANTO, DIMENSÕES DE 2,44m x 1m x 6mm. - Marca: MULTILIT	UN	1.590,00	0,0000	49,1664	78.174,58
92	TELHA DE AMIANTO, DIMENSÕES DE 2,44M X0,50M X 4MM - Marca: MULTILIT	UN	900,00	0,0000	12,5866	11.327,94
99	TRELIÇA, COM BARRA DE FERRO DE 12m, E DIÂMETRO DE 5\16 POLEGADAS OU 8.0mm, E 4.2 mm. - Marca: BELGO	UN	70,00	0,0000	48,183	3.372,81
109	REJUNTE para piso pacote c/ 1kg, diversas cores. - Marca: VOTORAN	UN	750,00	0,0000	2,655	1.991,25
111	PISO CERÂMICO PI - IV, antiderrapante, a prova de manchas d'água. - Marca: RAFFINATO	M2	500,00	0,0000	17,3066	8.653,30
115	ABRACADEIRA de aperto de 13 a 27 mm - Marca: CIZER	UN	230,00	0,0000	1,2783	294,01
118	PREGO EM AÇO, EMBALAGEM C/ 1KG TAMANHO 23X60 - Marca: ELGO	UN	50,00	0,0000	9,8333	491,67
124	ELETRÔLDO PARA SOLDA 3/25 - Marca: ELGI	KG	100,00	0,0000	17,6999	1.769,99
125	BARRA DE FERRO 5/8 COM 12 METROS DE COMPRIMENTO. - Marca: BELGO	UN	50,00	0,0000	73,7495	3.687,48
126	FITA ZEBRADA ROLO C/200 METROS - Marca: WORKER	UN	50,00	0,0000	11,2099	560,50
136	PISO LAMINADO FOSCO COM ESPESSURA DE 7MM E 15 CM DE LARGURA - Marca: RAFFINATO	M2	50,00	0,0000	55,0663	2.753,32
137	PISO VINILICO DECORFLEX FOSCO COM 1,2MM DE ESPESSURA E 2M DE LARGURA - Marca: DECOR	M2	50,00	0,0000	30,4831	1.524,16
139	FORO PVC 200X8 MM - Marca: PLASFORRO	M2	300,00	0,0000	14,7499	4.424,97
140	MOLDURA PVC - Marca: PLASFORRO	MT	200,00	0,0000	4,6216	924,32
141	CANTO (UNIÃO) PVC - Marca: PLASFORRO	UN	200,00	0,0000	2,1633	432,66
145	MAÇANETA GALVANIZADA PARA PORTA - Marca: STAM	UN	90,00	0,0000	12,7833	1.150,50
					Total do Fornecedor:	158.000,00

LOTE: 6

CONSTRUTORA SENHORE LTDA - ME (135)

170	MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO DE PAVERS - Marca:	M2	500,00	0,0000	19,1471	9.573,55
171	MÃO DE OBRA PARA COLOCAÇÃO DE PAVERS - Marca:	M2	2.000,00	0,0000	17,3235	34.647,00
172	MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO DE MEIO FIO - Marca:	MT	500,00	0,0000	13,6765	6.838,25
173	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA COLOCAÇÃO DE MEIO FIO EM RUAS DA CIDADE - Marca:	MT	1.000,00	0,0000	10,9412	10.941,20
					Total do Fornecedor:	62.000,00
					Total Geral:	404.386,50

Saltinho, 27 de Fevereiro de 2019.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL